DEPARTEMENT DE LA
CHARENTE MARITIME

ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES
DE ROCHEFORT DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

CANTON DE ROYAN

COMMUNE DE ROYAN

CPTE
n° 01.091

L'"An Deux MIlle Un, le 29 juin a 18 h 30 le Conseil Mnicipal,
| égal enent convoqué s'est réuni a la Miirie, en séance publique, sous
| a présidence de Monsieur Philippe MOST, Mire.

DATE DE CONVOCATI ON DATE D AFFI CHAGE

22 JU N 2001 22 JU N 2001

ETAIENT PRESENTS : M MOST, Miire, MM LE GUEUT, HUGENDOBLER, Mes
MONTRON, GEOFFROY, MM BO SNARD, BOURGEQ S, CHABANEAU, CARRI E,
Adj oi nt s,

Mres BARRAUD- DUCHERON, BRAULT, MM BUJARD, CAU, Mres CROUE, DACOSTA,
M DEN'S, Mres DOUMECQ DURAND, GRAMVATICO, M GUI ARD, Melle | SENDI CK,
Me JOY, Mlle LABEYRIE,L, M MERLE, Mre PELTIER, MM  POTENNEC,
RAYMOND, SI MONNET, Melle TURPIN, Conseillers.

ETAI ENT REPRESENTES : Mre LECOMTE représent ée par Mre GEOFFROY
M COASSI N représenté par Ml le | SEND CK
Mre COURTI N représentée par M CAU

ABSENTS- EXCUSES : M  FAVRE

Normbre de Conseillers

en exercice : 33
Nonmbre de Présents : 29
Normbre de Vot ants : 32

Mell e LABEYRI E a été él ue Secrétaire de séance.

OBJET : Attribution de subventions

VOTE : UNANIM TE



est proposé au Conseil Muni ci pal

pl usi eurs subventions conmme suit

Vi eux Vol ants du Pays Royannai s

Al MCR et | es comercants

* Reliquat 2000..... 17 764
* Subvention 2001... 198 476

216 240
G CC

Comité de comeénoration de |la

Li bér ati on SEUDRE- OLERON
(Chemin de | a nménoire 1940-1945)
V.M E. H (Association pour |a
visite des mml ades dans | es

Et abl i ssements Hospitaliers)
Cheval Plaisir Pronmotion

Associ ation pour |a Coupe de Voile
des Etudi ants

SHRCB

RCC Pel ot e Basque

Aéro Club de ROYAN COTE DE BEAUTE
Ecole La Cairiére

LP Pierre & Marie Curie

(ler trophée de la force de vente du
3éene M I énaire)

Fétes Romanes du Pays Royannai s

Soci éte du Musée de ROYAN

TRI ATH. CLUB ROYANNAI S

Uni on d' Associ ati ons
"Espace Nautique de ROYAN'

LE CONSEI L MJUNI Cl PAL

216

360

200

200

250

14

100

10

attribution

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

000 F

600 F

000 F

de



- Qui |'exposé du Rapporteur
- Vu l"avis de | a Conm ssi on des Fi nances,

- Aprés en avoir délibéré,

DECI DE

- d" attribuer |es subventions suivantes :

- Vieux Vol ants du Pays Royannai s 7 000
- AIMCR et | es conmercants 216 000
- gdcCc 360 000

- Conité de comrénoration de |a
Li bér ati on SEUDRE- OLERON
(Chemin de | a nménoire 1940-1945) 3 000

- V.M E H (Association pour la 1 000
visite des mal ades dans | es
Et abl i ssements Hospitaliers)

- Cheval Plaisir Pronotion 200 000
- Association pour |a Coupe de Voile 200 000
des Etudi ants
- SHRCB 250 000
- RCC Pel ot e Basque 14 000
- Aéro C ub ROYAN COTE DE BEAUTE 100 000
- Ecole La Clairiére 3 600
- LP Pierre & Marie Curie 10 000
- Fétes Romanes du Pays Royannai s 5 000
- Soci été du Musée de ROYAN 16 000
- TRI ATH. CLUB ROYANNAI S 20 000
- Union d' Associ ations 200 000

"Espace Nautique de ROYAN'

- Dinputer |es dépenses correspondantes a

* ["Article 6574 - Fonction 0241 413 000

* ["Article 6574 Fonction 20 3 600

* |"Article 6574 Foncti on 30 10 000

* ["Article 6574 Fonction 322 16 000

* ["Article 6574 Fonction 40 584 000



* ["Article 6574 - Fonction 520 1 000 F

* |"Article 6574 - Fonction 90 576 000 F
(Prévu au BP 2001 - 530 000 F)

1 605 600 F

Fait et délibéré les jour, nmois et an susdits,
Ont signé au Registre | es Menbres présents,

Pour |e Mire, Certifié Exécutoire
Le Prem er Adjoint, Conpte-tenu de |'acconplissenent
H LE GUEUT des fornalités |égales

le 3 juillet 2001

Certifié Conforne

Mairi e de Royan

Par dél égation du Maire,

Le Directeur Général Adjoint des
Servi ces,

H THOVAS
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